
česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
kraj, adresa: Blanická 383/1, PSČ 772 00 Olomouc
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného
ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad“)

- na straně jedné -

Moravská zemědělská, akciová společnost
sídlo: Grymovská 268, 751 21 Prosenice 
IČO: 277 03 096
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10993 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Jaroslav Hradil, předseda představenstva

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitých věcí
č. 58N18/52

Cl. I

Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního pracoviště Přerov se zavazuje za 
užívání

- pozemku KN p.č. 97/2 v k.ú. Buk, pozemků KN p.č. 195/2, KN p.č. 621/39, KN p.č. 648/2, KN p.č. 
656/2, KN p.č. 658/27, KN p.č. 827/30, KN p.č. 843/4 a KN p.č. 845/1 v k.ú. Lazníčky, pozemku 
KN p.č. 1930/3 v k.ú Oldřichov na Moravě, pozemků KN p.č. 962, KN p.č. 963 a KN p.č. 964 v k.ú. 
Proseničky, pozemků KN p.č. 1879/5, KN p.č. 1880/4, KN p.č. 1883/2, KN p.č. 1891/2, KN p.č. 
1894/2 a KN p.č. 1894/3 v k.ú. Sušíce u Přerova, pozemků KN p.č. 22/7, KN p.č. 22/13, KN p.č. 
22/17, KN p.č. 34, KN p.č. 44/3, KN p.č. 44/5 a KN p.č. 142 v k.ú. Svrčov a pozemků KN p.č. 
619/68, KN p.č. 619/69, KN p.č. 716/71, KN p.č. 716/94, KN p.č. 716/98, KN p.č. 716/99, KN p.č. 
716/102, KN p.č. 716/112, KN p.č. 716/113, KN p.č. 793/41, KN p.č. 793/74, KN p.č. 1134/25 a 
KN p.č. 1134/26 v k.ú. Výkleky od 11.10.2003 (vše dle údajů z LPIS)

- pozemků KN p.č. 139/7 a KN p.č. 139/11 v k.ú. Popovice u Přerova, pozemku KN p.č. 260/28 v 
k.ú. Prosenice a pozemku KN p.č. 2099/9 v k.ú. Sušice u Přerova od 31.12.2003 (dle údajů z 
LPIS)

- pozemků KN p.č. 619/1 a KN p.č. 619/53 v k.ú. Výkleky od 15.4.2004 (dle údajů z LPIS)

- pozemku KN p.č. 977/18 v k.ú. Osek nad Bečvou od 2.4.2012 (dle údajů z LPIS)



- pozemku KN p.č. 402/8 v k.ú. Lýsky od 31.5.2017 (výkup pro KoPÚ)

- pozemků KN p.č. 383/1 a KN p.č. 402/7 v k.ú. Lýsky od 13.6.2017 (výkup pro KoPÚ)

- pozemků KN p.č. 402/4 a KN p.č. 402/5 v k.ú. Lýsky od 10.7.2017 (výkup pro KoPÚ)

- pozemku KN p.č. 167/11 v k.ú. Lýsky od 4.9.2017 (výkup pro KoPÚ)

- pozemku KN p.č. 441/14 v k.ú. Osek nad Bečvou (výkup pro KoPÚ)

- pozemku KN p.č. 231/53 v k.ú. Lazníky od 8.8.2018 (Zápis o předání majetku státu)

- pozemků KN p.č. 162/3, KN p.č. 162/4 a KN p.č. 278/2 v k.ú. Prosenice od 4.9.2018 (Zápis o 
předání majetku státu)

- pozemků KN p.č. 173/16 a KN p.č. 211/25 v k.ú. Buk od 6.9.2018 (Zápis o předání majetku státu)

do 31.12.2018 (navazující PS 58N18/52) zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu úhradu za užívání (dále 
jen „úhrada").

ČI. II

Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena dohodou.

V období do 19.3.2014 se účtuje při sazbě 1% z průměrných cen - viz příloha č. 2.
V období od 20.3.2014 se účtuje při sazbě 2,2% z průměrných cen - viz příloha č. 3.

Celková úhrada za období od 11.10.2003 do 31.12.2018 činí 106.502,- Kč (slovy: 
jednostošesttisícpětsetdva korun českých) - viz příloha č. 1.

Cl. Ill

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co do 
důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní banky, číslo účtu
90018-3723001/0710, variabilní symbol 5811852, nejpozději do 1.5.2019.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Cl. IV

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. těto dohody budou řešeny v pachtovní 
smlouvě č. 58N18/52, která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Cl. V

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 
přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.



Cl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Státní pozemkový úřad.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne
28 -\i-m

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj

.ÉDÉLGr 
ČNOSl 
ICE 268

Mor^ká/žemédélská, akdová společnost 
JarOMav/Hradil, předseda představenstva

Jana Kratochvílová

Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

Datum registrace.....................................
ID smlouvy...............................................
ID verze....................................................
Registraci provedl....................................

V Olomouci dne.................... ..................................................
podpis odpovědného zaměstnance



■’'■'bliVoHA cl

Výpočet zpětné úhrady k pachtovní smlouvě 58N18/52
Datum tisku: 18.12.2018 ,

Katastr Parcela / Díl Počet dní Počet dní k Roční úhrada Roční úhrada Celkem Celkem Celkem
k1% 2,2% k1% k 2,2% k1% k 2,2%

Buk
část 97 2 3813 1 748 12,13 26,70 126,72 127,87 254,58
část 173 16 0 117 628,95 1383,7 0,00 443,54 443,54
část 211 25 0 117 3,07 6,75 0,00 2,16 2,16

700,29

Lazníčky
část 195 2 3813 1 748 1,41 3,11 14,73 14,89 29,62

část 621 39 3 813 1 748 0,57 1,24 5,95 5,94 11,89

část 648 2 3 813 1 748 2,55 5,60 26,64 26,82 53,46

část 656 2 3 813 1 748 1,04 2,28 10,86 10,92 21,78

část 658 27 3813 1 748 1,13 2,49 11,80 11,92 23,73

část 827 30 3 813 1 748 88,26 194,18 922,01 929,94 1 851,95

část 843 4 3813 1 748 1,70 3,73 17,76 17,86 35,62

část 845 1 3813 1 748 34,33 75,52 358,63 361,67 720,30

2 748,36

Lazníky
část 231 53 0 146 260,89 573,96 0,00 229,58 229,58

229,58
Lýsky
část 167 11 0 484 401,22 882,69 0,00 1170,47 1 170,47
část 383 1 0 567 196,45 432,20 0,00 671,39 671,39
část 402 4 0 540 281,12 618,47 0,00 915,00 915,00
část 402 5 0 540 266,03 585,27 0,00 865,88 865,88
část 402 7 0 567 741,82 1632,00 0,00 2535,19 2 535,19
část 402 8 0 580 1055,30 2321,67 0,00 3689,23 3 689,23

9 847,15

Oldřichov na Moravě
část 1 930 3 3 813 1 748 132,99 292,58 1 389,29 1401,18 2 790,47

2 790,47

Osek nad Bečvou
část 441 14 0 159 356,06 783,3 0,00 341,22 341,22
část 977 18 717 1 748 461,70 1015,73 906,96 4864,37 5 771,33

6 112,55

Pavlovice u Přerova
část 1772 58 3813 1748 3,83 8,42 40,01 40,32 80,33

80,33

strana 1 z 3



Výpočet zpětné úhrady k pachtovní smlouvě 58N18/52
Datum tisku: 18.12.2018

Katastr Parcela / Díl Počet dní Počet dní k Roční úhrada Roční úhrada Celkem Celkem Celkem
k1% 2.2% k1% k 2,2% k 1% k 2,2%

Popovice u Přerova
část 139 7 3 732 1 748 38,08 83,77 389,35 401,18 790,53
část 139 11 3 732 1 748 20,68 45,51 211,45 217,95 429,40

1 219,93

Prosenice
162 3 0 119 85,29 187,63 0,00 61,17 61,17

162 4 0 119 11,42 25,13 0,00 8,19 8,19
část 260 28 3 732 1 748 219,62 483,16 2245,54 2313,87 4559,41
část 278 2 0 119 84,37 185,62 0,00 60,52 60,52

4 689,30

Proseničky
962 3 813 1 748 17,67 38,88 184,59 186,20 370,79
963 3 813 1 748 110,80 243,77 1 157,48 1167,42 2 324,91
964 3 813 1 748 469,96 1033,91 4 909,47 4951,44 9 860,91

12 556,60

Sušice u Přerova
část 1 879 5 3 813 1 748 0,64 1,40 6,69 6,70 13,39
část 1 880 4 3 813 1 748 4,27 9,40 44,61 45,02 89,62
část 1 883 2 3 813 1 748 1,36 3,00 14,21 14,37 28,57
část 1 891 2 3 813 1 748 25,09 55,19 262,10 264,31 526,41
část 1 894 2 3813 1 748 26,09 57,39 272,55 274,84 547,39
část 1 894 3 3813 1 748 16,27 35,80 169,97 171,45 341,41
část 2 099 9 3 732 1 748 4,82 10,60 49,28 50,76 100,05

1 646,85

Svrčov
část 22 7 3 813 1 748 129,08 283,99 1 348,44 1360,04 2 708,48
část 22 13 3 813 1 748 93,72 206,19 979,05 987,45 1 966,51
část 22 17 3 813 1 748 476,98 1049,36 4 982,81 5025,43 10 008,24
část 34 3 813 1 748 101,41 223,11 1 059,39 1068,48 2 127,87
část 44 3 3813 1 748 24,88 57,74 259,91 276,52 536,43
část 44 5 3 813 1 748 291,19 640,63 3 041,94 3068,00 6 109,94
část 142 3 813 1 748 55,04 121,09 574,98 579,90 1 154,88

24 612,35

Výkieky
část 619 1 3 626 1 748 24,50 53,90 243,39 258,13 501,52
část 619 53 3 626 1 748 23,91 52,60 237,53 251,90 489,43
část 619 68 3 813 1 748 3,47 7,63 36,25 36,54 72,79
část 619 69 3 813 1 748 3,39 7.47 35,41 35,77 71,19

strana 2 z 3



Výpočet zpětné úhrady k pachtovní smlouvě 58N18/52
Datum tisku: 18.12.2018

Katastr Parcela /Díl Počet dní Počet dní k Roční úhrada Roční úhrada Celkem Celkem Celkem
k1% 2,2% k1% k 2,2% k1% k 2,2%

Výkleky

716 71 3813 1 748 386,34 849,95 4 035,93 4070,45 8 106,38
716 94 3813 1 748 94,76 208,47 989,92 998,37 1 988,29
716 98 3 813 1 748 24,87 54,72 259,81 262,06 521,86
716 99 3 813 1 748 24,13 53,09 252,08 254,25 506,33
716 102 3813 1 748 187,67 412,88 1 960,51 1977,30 3 937,81
716 112 3 813 1 748 82,66 181,84 863,51 870,84 1 734,35
716 113 3 813 1 748 82,73 182,01 864,25 871,65 1 735,90
793 41 3813 1 748 324,35 713,57 3 388,35 3417,32 6 805,66
793 74 3 813 1 748 397,12 873,66 4 148,54 4183,99 8 332,54

část 1 134 25 3813 1 748 204,28 449,41 2 134,03 2152,24 4 286,27
část 1 134 26 3813 1 748 8,49 18,67 88,69 89,41 178,10

CELKEM:

39 268,41

106 502 Kč

strana 3 z 3



pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno:

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Roční pacht: 9 114 Kč

T 'e, V (_o H A c , ~i

Pachtýři:

Název Adresa

Moravská zemědělská, 
akciová společnost

Grymovská 268, 75121 Prosenice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Pacht
[Kč]

Katastr: Buk
část 97 2 2 14 10002 pc/ha 146 200 83 1,0 12,13

část 173 16 2 2 10002 pc/ha 146 200 4 302 1,0 628,95

část 211 25 2 2 10002 pc/ha 146 200 21 1,0 3,07

Celkem za katastr 4 406 644,16

Katastr: Lazníčky
část 195 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 15 1.0 1,41

část 621 39 2 14 10002 pc/ha 94 300 6 1,0 0,57

část 648 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 27 1.0 2,55

část 656 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 11 1.0 1,04

část 658 27 2 14 10002 pc/ha 94 300 12 1,0 1,13

část 827 30 2 14 10002 pc/ha 94 300 936 1,0 88,26

část 843 4 2 2 10002 pc/ha 94 300 18 1,0 1,70

část 845 1 2 14 10002 pc/ha 94 300 364 1,0 34,33

Celkem za katastr 1 389 130,98

Katastr: Lazníky
část 231 53 2 2 10002 pc/ha 122 600 2 128 1,0 260,89

Celkem za katastr 2 128 260,89

Katastr: Lýsky
část 167 11 2 2 10002 pc/ha 127 900 3 137 1,0 401,22

část 383 1 2 2 10002 pc/ha 127 900 1 536 1.0 196,45

část 402 4 2 2 10002 pc/ha 127 900 2 198 1,0 281,12

část 402 5 2 2 10002 pc/ha 127 900 2 080 1,0 266,03

část 402 7 2 2 10002 pc/ha 127 900 5 800 1,0 741,82

část 402 8 2 2 10002 pc/ha 127 900 8 251 1,0 1 055,30

Celkem za katastr 23 002 2 941,96

Katastr: Oldřichov na Moravě
část 1930 3 2 2 10002 pc/ha 103 900 1 280 1,0 132,99

Celkem za katastr 1 280 132,99

1/3



Příloha pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno:

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Roční pacht: 9 114 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Pacht
[Kč]

Katastr: Osek nad Bečvou
část 441 14 2 2 10002 pc/ha 133 400 2 669 1,0 356,04

část 977 18 2 2 10002 pc/ha 133 400 3 461 1.0 461,70

Celkem za katastr 6 130 817,74

Katastr: Pavlovice u Přerova
část 1772 58 2 2 10002 pc/ha 147 200 26 1,0 3,83

Celkem za katastr 26 3,83

Katastr: Popovice u Přerova
část 139 7 2 2 10002 pc/ha 156 700 243 1,0 38,08

část 139 11 2 2 10002 pc/ha 156 700 132 1.0 20,68

Celkem za katastr 375 58,76

Katastr: Prosenice
162 3 2 2 10002 pc/ha 152 300 560 1,0 85,29

162 4 2 2 10002 pc/ha 152 300 75 1,0 11,42

část 260 28 2 2 10002 pc/ha 152 300 1 442 1.0 219,62

část 278 2 2 2 10002 pc/ha 152 300 554 1,0 84,37

Celkem za katastr 2 631 400,70

Katastr: Proseničky
962 2 3 10002 pc/ha 159 200 111 1,0 17,67

963 2 3 10002 pc/ha 159 200 696 1,0 110,80

964 2 3 10002 pc/ha 159 200 2 952 1,0 469,96

Celkem za katastr 3 759 598,43

Katastr: Sušice u Přerova
část 1879 5 2 14 10002 pc/ha 90 900 7 1,0 0,64

část 1880 4 2 14 10002 pc/ha 90 900 47 1,0 4,27

část 1883 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 15 1,0 1,36

část 1891 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 276 1,0 25,09

část 1894 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 287 1,0 26,09

část 1894 3 2 14 10002 pc/ha 90 900 179 1,0 16,27

část 2099 9 2 2 10002 pc/ha 90 900 53 1,0 4,82

Celkem za katastr 864 78,54

Katastr: Svrčov
část 22 7 2 7 10002 pc/ha 75 400 1 712 1,0 129,08

část 22 13 2 7 10002 pc/ha 75 400 1 243 1,0 93,72

část 22 17 2 7 10002 pc/ha 75 400 6 326 1,0 476,98

část 34 2 2 10002 pc/ha 75 400 1 345 1,0 101,41

část 44 3 2 2 10002 pc/ha 75 400 330 1,0 24,88

2/3



Příloha pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno:

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Roční pacht: 9 114 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Pacht
[Kč]

Katastr: Svrčov
část 44 5 2 2 10002 pc/ha 75 400 3 862 1,0 291,19

část 142 2 2 10002 pc/ha 75 400 730 1,0 55,04

Celkem za katastr 15 548 1 172,32

Katastr: Výkleky
část 619 1 2 7 10002 pc/ha 73 800 332 1,0 24,50

část 619 53 2 7 10002 pc/ha 73 800 324 1.0 23,91

část 619 68 2 7 10002 pc/ha 73 800 47 1,0 3,47

část 619 69 2 7 10002 pc/ha 73 800 46 1,0 3,39

716 71 2 2 10002 pc/ha 73 800 5 235 1,0 386,34

716 94 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 284 1,0 94,76

716 98 2 2 10002 pc/ha 73 800 337 1,0 24,87

716 99 2 2 10002 pc/ha 73 800 327 1,0 24,13

716 102 2 2 10002 pc/ha 73 800 2 543 1,0 187,67

716 112 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 120 1,0 82,66

716 113 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 121 1,0 82,73

793 41 2 2 10002 pc/ha 73 800 4 395 1,0 324,35

793 74 2 2 10002 pc/ha 73 800 5 381 1,0 397,12

část 1134 25 2 7 10002 pc/ha 73 800 2 768 1.0 204,28

část 1134 26 2 7 10002 pc/ha 73 800 115 1,0 8,49

Celkem za katastr 25 375 1 872,68

Celkem 86 913 9 114

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za

3/3



Příloha pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno:

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Pachtýři:

Název

Moravská zemědělská, 
akciová společnost

Adresa

Roční pacht: 20 051 Kč

Grymovská 268, 75121 Prosenice

T Li A

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Buk
část 97 2 2 14 10002 pc/ha 146 200 83 2,2 26,70

část 173 16 2 2 10002 pc/ha 146 200 4 302 2,2 1 383,70

část 211 25 2 2 10002 pc/ha 146 200 21 2,2 6,75

Celkem za katastr 4 406 1 417,15

Katastr: Lazníčky
část 195 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 15 2,2 3,11

část 621 39 2 14 10002 pc/ha 94 300 6 2,2 1,24

část 648 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 27 2,2 5,60

část 656 2 2 14 10002 pc/ha 94 300 11 2,2 2,28

část 658 27 2 14 10002 pc/ha 94 300 12 2,2 2,49

část 827 30 2 14 10002 pc/ha 94 300 936 2.2 194,18

část 843 4 2 2 10002 pc/ha 94 300 18 2,2 3,73

část 845 1 2 14 10002 pc/ha 94 300 364 2,2 75,52

Celkem za katastr 1 389 288,16
Katastr: Lazníky
část 231 53 2 2 10002 pc/ha 122 600 2 128 2,2 573,96

Celkem za katastr 2 128 573,96

Katastr: Lýsky
část 167 11 2 2 10002 pc/ha 127 900 3 137 2,2 882,69

část 383 1 2 2 10002 pc/ha 127 900 1 536 2,2 432,20

část 402 4 2 2 10002 pc/ha 127 900 2 198 2.2 618,47

část 402 5 2 2 10002 pc/ha 127 900 2 080 2,2 585,27

část 402 7 2 2 10002 pc/ha 127 900 5 800 2,2 1 632,00

část 402 8 2 2 10002 pc/ha 127 900 8 251 2,2 2 321,67

Celkem za katastr 23 002 6 472,30

Katastr: Oldřichov na Moravě
část 1930 3 2 2 10002 pc/ha 103 900 1 280 2,2 292,58

Celkem za katastr 1 280 292,58

1 /3



Příloha pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno: Roční pacht: 20 051 Kč

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Osek nad Bečvou
část 441 14 2 2 10002 pc/ha 133 400 2 669 2,2 783,30

část 977 18 2 2 10002 pc/ha 133 400 3 461 2,2 1 015,73

Celkem za katastr 6 130 1 799,03

Katastr: Pavlovice u Přerova
část 1772 58 2 2 10002 pc/ha 147 200 26 2,2 8,42

Celkem za katastr 26 8,42

Katastr: Popovice u Přerova
část 139 7 2 2 10002 pc/ha 156 700 243 2,2 83,77

část 139 11 2 2 10002 pc/ha 156 700 132 2,2 45,51

Celkem za katastr 375 129,28

Katastr: Prosenice
162 3 2 2 10002 pc/ha 152 300 560 2,2 187,63

162 4 2 2 10002 pc/ha 152 300 75 2,2 25,13

část 260 28 2 2 10002 pc/ha 152 300 1 442 2,2 483,16

část 278 2 2 2 10002 pc/ha 152 300 554 2,2 185,62

Celkem za katastr 2 631 881,54

Katastr: Proseničky
962 2 3 10002 pc/ha 159 200 111 2,2 38,88

963 2 3 10002 pc/ha 159 200 696 2,2 243,77

964 2 3 10002 pc/ha 159 200 2 952 2,2 1 033,91

Celkem za katastr 3 759 1 316,55

Katastr: Sušice u Přerova
část 1879 5 2 14 10002 pc/ha 90 900 7 2,2 1,40

část 1880 4 2 14 10002 pc/ha 90 900 47 2,2 9,40

část 1883 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 15 2,2 3,00

část 1891 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 276 2,2 55,19

část 1894 2 2 14 10002 pc/ha 90 900 287 2,2 57,39

část 1894 3 2 14 10002 pc/ha 90 900 179 2,2 35,80

část 2099 9 2 2 10002 pc/ha 90 900 53 2,2 10,60

Celkem za katastr 864 172,78

Katastr: Svrčov
část 22 7 2 7 10002 pc/ha 75 400 1 712 2,2 283,99

část 22 13 2 7 10002 pc/ha 75 400 1 243 2.2 206,19

část 22 17 2 7 10002 pc/ha 75 400 6 326 2,2 1 049,36

část 34 2 2 10002 pc/ha 75 400 1 345 2,2 223,11

část 44 3 2 2 10002 pc/ha 75 400 330 2,2 54,74

2/3



Příloha pachtovní smlouvy č. 58N18/52

Variabilní symbol: 5811852 Uzavřeno:

Datum tisku: 18.12.2018 Účinná od:

Roční pacht: 20 051 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Svrčov
část 44 5 2 2 10002 pc/ha 75 400 3 862 2.2 640,63

část 142 2 2 10002 pc/ha 75 400 730 2,2 121,09

Celkem za katastr 15 548 2 579,10

Katastr: Výkleky
část 619 1 2 7 10002 pc/ha 73 800 332 2,2 53,90

část 619 53 2 7 10002 pc/ha 73 800 324 2.2 52,60

část 619 68 2 7 10002 pc/ha 73 800 47 2,2 7,63

část 619 69 2 7 10002 pc/ha 73 800 46 2.2 7,47

716 71 2 2 10002 pc/ha 73 800 5 235 2,2 849,95

716 94 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 284 2,2 208,47

716 98 2 2 10002 pc/ha 73 800 337 2,2 54,72

716 99 2 2 10002 pc/ha 73 800 327 2,2 53,09

716 102 2 2 10002 pc/ha 73 800 2 543 2,2 412,88

716 112 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 120 2,2 181,84

716 113 2 2 10002 pc/ha 73 800 1 121 2,2 182,01

793 41 2 2 10002 pc/ha 73 800 4 395 2,2 713,57

793 74 2 2 10002 pc/ha 73 800 5 381 2.2 873,66

část 1134 25 2 7 10002 pc/ha 73 800 2 768 2.2 449,41

část 1134 26 2 7 10002 pc/ha 73 800 115 2,2 18,67

Celkem za katastr 25 375 4 119,88

Celkem 86 913 20 051

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar

3/3


